Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20200707563989163.

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO........................ 01

REQUERIMENTO…………………......................... 01

4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE À
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/018.

 PARTES: Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. e
Construções e Comércio Lupa Ltda. - EPP. OBJETO:
Aditivo de prazo. DATA DA ASSINATURA: 26 de

junho de 2020. VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO:
26.12.2020, BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
Pregão Presencial nº 022/018. ASSINATURAS: p/

CONTRATANTE: Antônio José Martins, Prefeito, p/
CONTRATADA Sr. Luiz Raimundo Teixeira Lobato.
Bequimão – MA. 26 de junho de 2020.

11º DÉCIMO PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO

REFERENTE À CONCORRÊNCIA Nº 005/014.

PARTES: Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. e

Rava Empreendimentos Construções e Comércio

Ltda. OBJETO:  Aditivo de prazo. DATA DA

ASSINATURA: 26 de junho de 2020. VIGÊNCIA DO

TERMO ADITIVO: 26.12.2020, BASE LEGAL: Lei

Federal nº 8.666/93 e Concorrência nº 005/014.

ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ

MARTINS, Prefeito Municipal. p/ CONTRATADO:

MARIA NASARÉ REIS SANTOS /Sócia,

Representante. Bequimão - MA, 26 de junho de 2020.

REQUERIMENTO Licença de Perfuração de Poço.

A Prefeitura Municipal de Bequimão/MA  torna público
que REQUEREU junto à Secretaria do Estado do
Meio Ambiente e Recursos Naturais – SEMA a

Licença de Perfuração de Poço para as atividades de
Sistema Simplificado  de Abastecimento de Água
conforme Proc. N° 88487/2020 a ser localizado no

Pov. Carnaúbal no município de Bequimão/ MA.

07  de julho de  2020                         Ano I – Edição Online N° 073                                       Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 004,
de 14 de agosto de 2014

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO